
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati dell' 1 luglio 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 10.446.360 100,0

1 Stati Uniti 2.634.432 25,2 25,2

2 Brasile 1.402.041 13,4 38,6

3 Russia 647.849 6,2 44,8

4 India 585.493 5,6 50,4

5 Regno Unito 312.654 3,0 53,4

6 Perù 285.213 2,7 56,2

7 Cile 279.393 2,7 58,8

8 Spagna 249.271 2,4 61,2

9 Italia 240.578 2,3 63,5

10 Iran 227.662 2,2 65,7

11 Messico 226.089 2,2 67,9

12 Pakistan 213.470 2,0 69,9

13 Turchia 199.906 1,9 71,8

14 Germania 194.725 1,9 73,7

15 Arabia Saudita 190.823 1,8 75,5

16 Francia 164.801 1,6 77,1

17 Sudafrica 151.209 1,4 78,5

18 Bangladesh 145.483 1,4 79,9
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati dell' 1 luglio 2020)


